Ordine degli
ARCHITETTI

ol BILANCIO CONSUNTIVO AL 31.12.19

] CONSERVATORI
Provincia di Brindisi

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019

Saldo Dare
A LIQUIDITA'

I. Cassa interna € - € 2.134,03
Il. Carta prepagata € 1.918,18
lll. Banca Carime € - € 129.331,26

€ 133.383,47
B CREDITI

. Iscritti c/quote da riscuotere anni precedenti € - € 1.480,00

II. Iscritti c/quote da riscuotere anno 2019 € - € 5.880,00
€ 7.360,00
C IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
I. Mobili e Arredo Ufficio € - € 5.547,69
II. Macchine elettroniche e Meccaniche € - € 9.325,55
€ 14.873,24
D CONTI D'ORDINE
|. Deposito Cauzionale a terzi
€ 723,04
TOTALE ATTIVITA' € 156.339,75
E PERDITA DI ESERCIZIO € 27.029,95
€ 27.029,95
TOTALE A PAREGGIO € 183.369,70
—  easswma ]
Saldo Avere
A DEBITI VERSO L'ERARIO E ISTITUTI PREVIDENZIALI

I. Debiti v/irpef € 577,81
II. Erario c/IVA splyt payment € 60,90
Ill. Regioni c/IRAP € 202,47
IV. Debiti V/IINPS € 892,54
V. Debiti V/Personale retribuzione € 1.844,00

€ 3.577,72
B FONDI DI AMMORTAMENTO
I. Fondo di Ammortamento mobili e arredi € 5.547,69
II. Fondo di Ammortamento macchine elettroniche € 9.325,55
€ 14.873,24
C CONTI DI CAPITALE
I. Utile di esercizio anni precedenti € 163.885,37

€ 163.885,37




D

E

1.01

2.01

3.02

4.01
4.02
4.03
4.04
4,05
4.06

FONDO TFR
I. Tfr accantonato € 310,33
€ 310,33
CONTI D'ORDINE
I. Ns. deposito cauzionale presso terzi € 723,04
€ 723,04
TOTALE PASSIVITA' € 183.369,70
SubTotali %
Entrate contributive quota X iscritto
Contributi annuali ordinari n.iscriti 480 € 230,00 € 110.400,00 € 110.400,00 81,10%
Nuove iscrizione
n. iscritti
Iscrizioni €15000 11 € 150,00 € 1.650,00 € 1.650,00 1,21%
X Iscritto
Trasferimenti correnti da Regioni o Province e cancellazioni
3.01 Trasferimenti correnti n. trasf. 2 € 50,00 € 100,00 € 100,00 0,07%
Cancellazioni n. trasf. 9 £ 100,00 € 900,00 € 900,00 0,66%
€ 1.000,00 0,73%
Entrate Varie
Diritti Segreteria € 468,15
Entrate varie € 1.957,72
Diritti di Mora € 5.380,00
Sponsorizzazioni € 11.194,00
Rimborso spese federazione € 1.725,00
Rimborso spese corsi vari €  2.350,00
€ 2307487 | 1695%

Totale entrate | € 136.124,87 |

98,79%



PARTE Il - USCITE

Cap.

Denominazione

Previsioni di competenza

iscritti guota x iscritto
Quote iscritti 462 € 34,00
Quote nuovi iscritti 11 € 17,00

Quote anni precedenti(recupero architetti cancellati)

|:|Costi per gli organi dell'ente

2.01
2.02
2.03
2.05
2.06

Rimborsi per attivita presso I'Ordine dei Consiglieri
Trasferte istituzionali presidenza e cons. e discipl.

Polizza assicurativa per consiglieri
Rimborsi gruppo di lavoro e territoriali
Spese di rappresentanza istituzionale

Tenuta contabilita e consulenza del lavoro

3.01
3.02
3.03
3.04

Commercialista e Consulente del lavoro
Programmi informatici di contabilita e assistenza
Compensi commissione esaminatrice
Pubblicazione bando concorso

Europa concorsi

4.01

Abbonamento 2019

Corrispondenza e informazione

5.01
5.02

Spese postali - Raccomandate
Valori bollati

ESpese correnti

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

Cancelleria

Canone locazione sede
Energia elettrica

Spese telefoniche
Manutenzione Attrezzatura
Materiale per pulizia
Servizi di Pulizia sede
Spese minute per imprevisti vari
Siae

Abbonamento riviste
Aruba pec

Aruba sito internet

Imposte e tasse varie

7.01

Imposte varie (tasi)

15.708,00
187,00
27,20

SubTotali

a d day dh dy

15.922,20

3.228,82
10.733,40
4.625,29
72,59
2.277,85

a dh dh dh

20.937,95

6.351,12

1.757,85
854,00

| €

8.962,97 |

1.215,12

| €

1.215,12 |

273,90
473,00

OO OO OROROROR OO RO

746,90

2.080,61
7.791,84

736,88
2.429,84

1.476,20
7,00
141,40
230,00
7,20

| €

14.900,97 |

34,00

| €

34,00 |

%

9,76%

12,83%

5,49%

0,74%

0,46%

9,13%

0,02%




nPrestazioni istituzionali

8.01 Mostre/Convegni /Iniziative Promozionali € 542499
8.02 Pubblicita € 2.072,87
8.02 Eventi e ricorrenze (tipografia, cordoglio, etc.) € 791,02
€ 8.288,88 5,08%
EConsulenze e Mandati Legali
9.01 Consulenza legale € -
9.02 Procedimenti civili, ricorsi € -
9.03 Documento sulla privacy € 9.360,00
9.04 Sicurezza sul lavoro € -
9.05 Consulenza informatica e assistenza € -
€ 936000|  574%
Manutenzione sede
10.01 Imprevisti € -
| € - | 0,00%
Arredi e attrezzature
11.01 Arredi e attrezzature € - L. -
| € - | 0,00%
Personale Contratto a Progetto
12.01 Spese del personale ag. interinale € 75.278,91
12.03 Irap e Aran € 388,02
12.04 Inps -Irpef -Inail € 1.270,72
12.05 Retribuzione € 449282
12.06 Quiescenza € 310,33
|€ 8174080|  s010%
-Federazione Ordini di Puglia
13:01 Contributo federazone anno 2019 € -
| € - | 0,00%
Spese e commissioni bancarie
14.01 € 1.045,03
€ 104503|  o6a%

Totale uscite | € 163.154,82|  100,00%

PARTE Il - RIEPILOGO

TOTALE ENTRATE € 136.124,87 I

TOTALE USCITE I € 163.154,82

PERDITA DI ESERCIZIO € 27.029,95
TOTALE PAREGGIO I € 163.154,82 | € 163.154,82

Ordine degli
ARCHITETTI
PIANIFICATORI
. PAESAGGISTI .
Il Tesoriere ONSERVATORI Il Presidente
. P di Brindi:
Arch Pa0| CapOCC|a rovincia di Brindisi

Arch. Serena Lilial aChlarelll




